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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
G- ODA E PERMBARUESVE PRIVAT TE KOSQVES

_Komara Privatnih Izvrsitelja — Chamber of Private Enforcement Agents
Pérmbarues Privat - Privatni lzvrételj - Private Enforcement Agent
LL.M.iur. Argjent XHELADINI
| eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Giilan, me seli n& Viti, rr. Adem Jashari
Mob. +383 49 715 916, Email: permbaruesi.argjent@gmail.com

PERMBARUESI PRIVAT
Argjent XHELADINI

1. Ministrisé sé Drejtésisé-Departamenti pér Profesione & Lira;
2. Odgs s& Pérmbaruesve Privat t& Republikés s& Kosovés.

Daté: 05.03.24

RAPORT PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT

Bazuar né nenin 364, t& LPP-s&, dhe UA, MD.Nr.05/2013, Pérmbaruesi sipas shénimeve qé posedon pérpilon kété:

Raport i punés pér periudhén 01.01.2023-31.12.2023

Numri i pérgjithshém i
|éndéve né puné

Numri i pérgjithshém
léndéve té zgjidhura

i Numri i pérgjithshém i
léndéve t& pazgjidhura

Shuma e mjeteve té
pérgjithshme té realizuara
dhe shuma e pérgjithshme

e kérkesave

678 Iéndé té pranuara

549 Iendé té zgjidhura

129 Iéndé aktive né puné

514,485.37 € (shuma e
mjeteve té realizuara me
veprime pérmbarimore)

2,001,886.30 € (shuma e

pergjithshme e kérkesave)

ARGJENT XHEL
AD
Viti Vitiny b




